
Turizmo diena
Trečiadienis, 04 Birželis 2014 11:13

Šių metų birželio 2d. Trakelyje vyko integruotos pamoko- turizmo diena. Jos metu 6-9 klasių
mokiniai varžėsi, iškylavo kartu su savo auklėtojomis. Paruošę rungtis ir susipažinę su varžybų
taisyklėmis, dauguma mokinių išbėgo ieškoti kontrolinių punktų. Jų buvo trys ir nusakyti
aprašomaja ,,legenda“. Viena iš jų: 

  

Jei prieš srovę tu judėsi 

  

Lašašos vingius regėsi.

      

  

 1 / 2



Turizmo diena
Trečiadienis, 04 Birželis 2014 11:13

Puskilometrį pabėgėsi

  

Alksnį keturkamienį pastebėsi.

  

Tas į Lašašą įbridęs

  

Saugo paslaptį kaip didis.

  

Pirmasis, suradęs visus punktus, atbėgo septintokas D.Jonelis, trąsoje sugaišęs 22.17.39min.
Antrasis buvo  M.Riauba- 22.17.75, o trečiasis- šeštokas E.Kazlauskas 22.22.05.

  

Po to mokiniai dalyvavo turistinės estafetės rungtyse. Buvo sudarytos 5 komandos.
Komandoms reikėjo sukrauti kuprinę, ,,pakeliauti“ maiše dviese, pripildyti indą vandens,
pataikyti į taikinį. Tada reikėjo pereiti buomą, permestą per Lašašą, įveikti brastą ir pernešti
,,sužeistąjį“. Pabaigoje vieniems reikėjo surišti, kitiems atrišti mazgus ir nudeginti virvutę.
Mažiausiai laiko turistinėje estafetėje užtruko Liveta, Monika, Indrė ir Akvilė – 5.33.51. Nedaug
nuo jų atsiliko Justas, Marius, Povilas ir Antanas – 5.54, 79. Treti liko Egidijus, Arūnas, Ernestas
ir Tomas- 6.43.36min.

  

                      Pasibaigus rungtims, užkūrėme laužą, kepėme ir valgėme dešreles. Gerai, kad
lietus nesutrukdė mūsų puikios turizmo dienos.

  

                                                                 Matematikos mokytojas G.Čepulinskas

 2 / 2


